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ZINTEGROWANY DACH SOLARNY  
SOLROOF o mocy szczytowej 4,2 kWp
Z magazynem energii i ładowarką do samochodów elektrycznych  

SOLROOF, w odróżnieniu od standardowych instalacji PV 
zbudowanych z typowych modułów fotowoltaiczny,  
to system BIPV - czyli w pełni zintegrowany z powierzchnią dachu.

Zintegrowany panel fotowoltaiczny FIT VOLT powstał w oparciu 
o znaną i sprawdzoną technologię fotowoltaiczną dla dachów 
typu 2 w 1.



str. 2/3

Co zawiera oferta:

Panel FIT VOLT
FIT VOLT to zintegrowany panel fotowoltaiczny, którego podstawą 
techniczną jest modułowy panel dachowy FIT. Dzięki temu możemy mieć 
pewność, że oba produkty dobrze do siebie pasują i stanowią kompletne 
rozwiązanie.

Panel FIT
Modułowy Panel Dachowy FIT choć wykorzystuje nowoczesne 
rozwiązania, jest ukłonem w stronę historii. Nawiązuje wygladem do 
klasycznych dachów sprzed wielu lat, w których arkusze, podobnie jak 
panele FIT, łączone były na przemian co daje wyjątkowy efekt wizualny.

Falownik hybrydowy SMA
Inwerter hybrydowy Sunny Tripower Smart Energy to rozwiązanie 2 w 1 
do zasilania energią słoneczną we własnym domu. Zintegrowana funkcja 
zasilania awaryjnego zapewnia zasilanie w gospodarstwie domowym 
nawet w przypadku awarii zasilania. Systemy solarne we własnym domu 
stają się holistycznymi i inteligentnymi systemami energetycznymi, które 
zapewniają do 100 procent samowystarczalności słonecznej.

Sunny Home Manager 2.0
Monitoruje wszystkie przepływy energii elektrycznej w gospodarstwie 
domowym, automatycznie identyfikuje potencjalne oszczędności 
i umożliwia wydajne wykorzystanie prądu ze słońca. Inteligentne 
zarządzanie energią staje się jeszcze łatwiejsze i jeszcze bardziej 
opłacalne.
Sunny Home Manager 2.0 jest kompatybilny z system SmartThings 
i pozwala na optymalizację pracy urządzeń połączonych z aplikacją m.in. 
pompy ciepła, rekuperatora, klimatyzacji i urządzeń AGD 

SMA Home Storage 6,5 kWh
Magazyn energii SMA Home Storage 6.5  (2 x moduł 3.28 kWh). 
Zarówno przy małym nasłonecznieniu jak i w samo południe SMA Home 
Storage umożliwia magazynowanie prądu ze słońca i wykorzystanie go 
w razie potrzeby. Akumulator jest elastycznie skalowalny, dzięki czemu 
można go dostosować do indywidualnych potrzeb. Posiada wyjątkowo 
długą żywotność, wynoszącą około 8000 cykli ładowania. Kupując SMA 
Home Storage, właściciele domów dokonują świadomego wyboru jakości i 
zwiększonego bezpieczeństwa

Ładowarka samochodowa SMA eCharger
Dzięki systemom ładowania można w wygodny sposób rozszerzyć 
instalacje fotowoltaiczne o rozwiązania związane z elektromobilnością. 
Dzięki temu właściciele instalacji mogą ładować swoje pojazdy elektryczne 
w wyjątkowo ekologiczny i ekonomiczny sposób.
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